
  

UCHWAŁA Nr XIV/125/25 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rzeczowo – finansowego z wykonania zadań 

z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej za 2024 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 179 ust. 1 ustawy z 

dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 49), Rada Miejska w Dziwnowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie rzeczowo – finansowe z wykonania zadań z zakresu 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej za 2024 r., stanowiące Załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Sokół 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


